Alsterdorfer Straße 234    DE-22297 Hamburg    Telefon +49 (0)40 511 28-0    Fax +49 (0)40 511 28-111    Info@Holger-Clasen.de    www.Holger-Clasen.de
06
/2
02
0
MD 130/55
DOPPELROTORMOTOR    DOUBLE ROTOR AIR MOTOR
TECHNISCHE DATEN    TECHNICAL DATA

Netz / Pipe  11 mm
Min. Ø
Abluft
Min. Ø
Exhaust Air
Motor / Motor  12 mm
Netz / Pipe  13 mm
Max.
Betriebsdruck
Max. Working
Pressure 6,0 bar
Typ
Type
Artikel-Nr.
Item No. A B C D E
MD130/55-LK75 54319100 75 90 60 2,5 M5
MD130/55-LK85 54319200 85
MD130/55-LK100 54319300 100
MD130/55-LK115 54319400 115
MD130/55-LK130 54319500 130
MD130/55-LK165 54319600 165 200 130 3,5 Ø11,5
MD130/55-W 54319800 Winkel / Bracket
Optional:
ATEX-Motoren
(II 2 GD c T4 – T6)